Petri  derelicta  prò  illis,  qui  custodiebant  dictam  metam  contra  Castrum  Sancti  Angeli,  hac  25 
etiam  despoliata  de  verteschis  et  de  bombardis  ac  etiam  de  tabulis;  et  sic  remanxit  totaliter 
tota  dieta  meta  denudata,  etcetera. 

"vtdr"*"^^'  ̂ "'  Item  die  iovis  xii  dicti  mensis    dicembris  hora  none,  equitavit  Paulus  de    Ursinis    cum 
tota  gente  sua  armorum  de  Urbe,  et  exivit  per  portam  Salariam,  et  ivit,  ut  dictum  fuit,  ver- 
sum  Castrum  Narnie  et  Orte,  etcetera.  30 

Item  siatis  quod  dictus  legatus  remanxit  in  Urbe  tamquam  dominus  prò  sancta  matre 
Ecclesia  cum  officialibus  per  eum  factis,  videlicet  dictus  senator  dominus  Rizardus  de  Imola, 

et  conservatores  lohannes  Brancha  de  regione  Arenule,  lohannes  Damiani  '  de  regione  Pon- 
tis, et  Tutio  de  la  Panzera  de  regione  Sancti  Heustachii,  etcetera. 

e.  i39r  In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCXVI    indictione  vini  mensis   martii  die  35 

7  marzo,  sa  a  o  gg^|j^^j  yjj  ̂ ^j^^jj  mensis,  que  fuit  festum  sanctarum    Perpetue  et    Felicitatis,  obiit    venerabilis 
vir  dominus  Nicolaus  de  Calvis  de  morte  subitania  infra  unam  horam  noctis,  et  fuit  sepul- 
tus  in  ecclesia  Sanctorum  Celsi  et  luliani  cum  maximo  honore,  etcetera. 

'VrJa"°'  ''°"'^"  Item  die  dominicho  xv  dicti  mensis,  que  fuit  festum  sancti  Longini  episcopi  et  martiris, 
hora  noctis  una,  obiit  dominus  Nicolaus  Guadagnoli  de  morte  subitania,  et  fuit  sepultus  in  40 

basilica  Sancti  Petri  ante  cappellam  Sancti  Angeli  *,  et  dictus  dominus  Nicolaus   erat  prior 
dominorum  beneficiatorum  diete  basilice  Sancti  Petri  et  camerarius   exceptorum    tunc   tem- 

pore, etcetera. 

19.  isto  die  fuit  festum  sancti  Ambroxi]  in  interlinea.  —  20.  dofo  vesperoi-um  se£;ue  i  cancell.  —  22.  heque- 
stris] in  interlinea.  —  42.  dopo  Sancti  Petri  segue  etcetera  cancell. 

'  M.  Guidi  cit.,  p.  206:  un  "Costantino  dammiani,  *  Prima  era   chiamata   di  San  Michele  Arcangelo.      S 

"36*  tracta,  caput  regionis„  (r.  Ponte).  Cf,  Alpiiarani  cit.,  p.   132:  e  il  testo,  p.  87,  nota  3. 
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e.  139  V 

De  facto  Petri  Simeotii,  etcetera. 
-  .»^..  .^..1.  «•--./-M^-.^-^iT-T  TT   .      -i.       .  ,.•...•  28   maggio,   gio 

In  nomine  Domini,  anno  Domini  MCCCCXVI  mdictione  vini  mensis  mai  die  lovis  xxviii  vedi 

dicti  mensis,  que  fuit  festum  Assuntionis  Domini  nostri  lesu  Christi,  de  mane  post  missam 

maiorem  Sancii  Petri  dominus  Batista  de  Ursinis  canonìcus  et  vicarius  tunc  tempore  intra- 

5  vit  cappellam  Bonifatii  pape  Vili  una  cum'  domino  Petro  de  Benevento,  domino  Mathia 
de  Tostis,  domino  Stephano  Roddi  canonicis  basilice  Sancti  Petri  ac  etiam  cum  lacobello 

magistri  lacobi  de  regione  Pince  et  cum  multis  aliis  laicis  ac  etiam  cum  Petro  Simeotii  et 

Simon  Scaphi,  et  restituit  dictus  dominus  Batista  dictum  Petrum  Simeonem  in  dictam  cap- 
pellam contra  voluntatem  Antonii  lohannis  Petri   et  Blaxioli  beneficiati  bonifatiani,   et  hoc 

10  protestavimus  ad  churiam  romanam  et  adominum  cardinalem  nostrum  archipresbiterum,  vi- 

delicet  ego  Antonius  lohannis  Petri  et  Blaxiolus,  et  hoc  fuit  rogatus  dominus  Simeou  Sca- 
phi, etcetera. 

Item  die  iovis  xviii  dicti  mensis  ',  que  fuit  festum  Corporis  Christi,  de  mane  hora   misse 
maioris  Sancti  Petri  fuerunt  dicto  Fetro  Simeotio  assingnale  claves  diete  cappelle  Bonifatii 

15  pape  Vili  per  manus  Simeonìs  Scaphi  de  mandato  dicti  domini  Baptiste  de  Ursinis  in  pre- 
sentia  domini  Laurentii  Octaviaui  et  Gullelmi  Petri,  et  sic  totaliter  intravit  cappellam  dictus 

Petrus  Simeotii  contra  voluntatem  Antonii  lohannis  Petri  et  Blaxioli  cum  protestatione  me- 
diante, ut  supra.     Nominatus  ad  omnia  supradicta  fuit  dictus  Simon  Scaphi,  etcetera. 

18    giugno,    gio- 
vedì 

5  agosto,  merco- 

ledì 
Mortem  Pauli  de  Ursinis.  <:■  nor 

20  In  nomine  Domini,  anno  Domini  MCCCCXVI  indictione  mensis  augusti  die  merchuri  v 

dicti  mensis,  que  fuit  festum  sancte  Marie  de  Nivis,  fuit  mortuus,  videlicet  interfectus,  ma- 

gnificus  capitanius  Paulus  de  Ursinis  in  tenimento  Fulvii  '^,  etcetera.  Item  siatis  nomina  ilio- 
rum,  qui  interfecerunt  eum,  sunt  hec:  in  primis  et  primus,  qui  percussit  eum,  fuit  Ludovichus 

Columna,  secundus  fuit  Christoforus  de  Agello,  et  tertius  fuit  Tartaglia,  et  sic  mortuus  est, 
25  etcetera.     Multum  esset  scribendum,  quod  demicto  in  calamo,  etcetera. 

Item  conservatores  Urbis  tunc  tempore  et  capita  regionum  per  Paulum  de  Ursinis  facti 
erant  isti,  in  primis: 

Nicolaus  de  Sanguineis  de  regione  Pontis ,  '     ] 
Paparonus  de  regione  Montium  et  [  conservatores;